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Reguleringsplan for Veneli ved Tollefsrudseter, gnr 20 bnr 16, Flå kommune. Til utt. 
Kulturminneregistreringer utført. 

Ovennevnte planområde er befart, og det ble ikke funnet kulturminner fra forhistorisk eller nyere tid. Vi 
vil imidlertid gjøre oppmerksom på at dersom det under anleggsarbeidet skulle dukke opp fredete 
kulturminner, må arbeidet straks stanses og kulturavdelingen varsles jf. kulturminneloven§ 8.2. 

Det er brukt 15 arbeidstimer å kr 450,- i forbindelse med kulturminneregistrering av planen. Faktura for 
innbetaling på kr 6750,- blir sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 

Med hilsen 

tt,J J,j 
Sigurd Fjøse e f 
seksjonsleder 

Vedlegg: 

t.·~ 
Geir Helgen ~ 
fylkeskonservator 

G~~i~~ 
saksbehandler, kultur 

1 Øk- blad BV 056-5-4, M= I :5000 
2 Reg.plankart, M=l:2000 
3 Reg.plankart, M=l :2000 

Kopi til: 
Fylkesmannen i Buskerud 
Fylkesrevisor 
Kari Wøien. her 
Kopi med vedlegg til: 
Kulturavdelingen, her 
Universitetet i Oslo UKM 

Po1tadre1H 
BUSKERUD FYLKESKOMMUNE 
hlke1hu1C1 
N-J020 Drammen 

Postboks 1604, 3007 DRAMMEN 
Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN 

Pb 6762 St. Olavs plass, 0164 OSLO 

POST ADRESSERES TIL AVDELINGEN· IKKE TIL ENKELTPERSONER 
BHekHdrHH 
Hauaea 9111 19 
!-poellKlreHe 

Telefon 
l2 10 li 00 

Telelake 
12101676 

Bankkonto 
2:!00.07 I 3~23 
Foretakoregleteret 
NO %4 911 371 
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Regionalavdelingen 
Vår saksbehandler 

Lars Groseth, tlf 32808593 

Flå kommune 
vi Teknisk Etat 

3539 FLÅ 

Vår dato 

11.10.2001 

Deres dato 

16.07.2001 

Vår referanse 

99/00421-62 
714. 
Deres referanse 

1av2 

UNIVERSITETETS KUL iURHiSTORISKE MUSEER 
Universitetet i Oslo 

Kopi 

Reguleringsplan for Olauglia ved Tollefsrudseter , gnr 20 , bnr 1 i Flå kommune. 
Kulturminneregistrering utført. 

Ovennevnte planområde er befart. 

Det ble funnet en slagghaug. Slagghaugen viser at det her har vært drevet jernutvinning i 

jernalder/middelalder. Det ble ikke funnet noe kull eller slagg i bakken omkring som kunne vise at selve 

jernvinneanlegget lå på samme sted. Erfaringsmessig er det alltid umiddelbar nærhet mellom en slagg og 

selve jernvinneovnen. Det er tidligere registrert (Hallingdalsprosjektet, se vedlagte håndskrevne 

registreringsskjema) slagg og kull noe lenger nordvest. Dette ligger i dag under og ved en hytte (gbnr. 

20/67) som er plassert på stedet. Det er mulig den nå registrerte slagghaugen skal sees i forbindelse med 

den tidligere registreringen. Kulturavdelingen vurderer det derfor slik at på området mellom den siste 

registreringen (R-1) og hytta på gbnr. 20/67 ikke bør foretaes ytterligere inngrep. Vi ber derfor om at dette 

området blir lagt ut som spesialområde bevaring, jmf. plan -og bygningsloven §25.6. Vi har skissert dette 

område med stiplet linje på kartet. Funnet av slagghaugen medfører at tomt nr.1 må flyttes. Tomten må 

ikke ligge nærmere enn 10 meter fra slagghaugens ytterkant. Grunneier Kolbjørn Ødegård var selv med 

på befaringen, og har målt inn R-1 med GPS. 

Vi gjør oppmerksom på at det kan søkes om dispensasjon fra lov om kulturminner. En slik søknad med 

begrunnelse skal sendes Buskerud fylkeskommune, kulturavdelingen, men stiles til Riksantikvaren, 

Postboks 8196 Dep, 0034 OSLO. Dersom en slik søknad blir innvilget, vil fredningen først bli opphevet 

etter en arkeologisk undersøkelse som må bekostes av tiltakshaver. 

Dersom det under anleggsarbeid i området skulle dukke opp andre fredete kulturminner, må arbeidet 

straks stanses og kulturavdelingen varsles jf. kulturminneloven§ 8.2. 

Det er også viktig at endelig reguleringskart og reguleringsbestemmelser oversendes før disse er oppe til 

behandling i kommunen. 

Faktura for innbetaling av kostnadene for registreringen blir sendt direkte til grunneier. 

Med hilsen 

Sigurd Fjøse e f 
seksjonsleder 

Postadresse 
BUSKERUD FYLKESKOMMUNE 
Fyllceshusct 
N-3020 Dranuncn 

L~C~~ 
Lars Groseth 
arkeolog 

POST ADRESSERES TIL AVDELINGEN - IKKE TIL ENKELTPERSONER 
Besøksadresse 
Hauges gate 89 
E-postadresse 
Postmottak@bfk.no 

Telefon 
32 80 85 00 

Telefaks 
32808676 

Bankkonto 
2200.07.13523 
Foretaksregisteret 
NO 964 951 373 



BUSKERUD FYLKESKOMMUNE 

Vedlegg: 
1 3 registreringsskjema 
2 ØK-kartkopi 

Kopi til: 
Kulturavdelingen, her 
Kopi med vedlegg til: 
Kolbjørn Ødegård 
Universitetet i Oslo UKM 

Stavn, 3532 Flå 

Vår dato 

11.10.2001 

Pb 6762 St. Olavs plass, 0164 OSLO V 

2av2 
Vår referanse 

99/00421-62 



AUTOMATISK FREDETE KULTURMINNER 

Fylke: Buskerud Kommune: Flå Re gnr: 

Gnr: 20 Gård: To llefsrudseter 

Bnr: Bruk: Ødegård 

Gnr: 0 Gård: 

Bnr: 0 Bruk: 

Flyfoto: R-x-nr: R-1 Lokalitet: Tollefsrudseter 

Øk-kart: BV 56-5-4 Hoh: 870 

Fornminnets-art: jernvinne Ant: Alder: ja/rna 

Fornminnets-art: Ant: 0 

Eieradresse: 

Reg.ved: Lin C. Habberstad 04.10.01 

Terrengets art: 

Ligger på åpen mark med mose/grss/lyng. Glissen granskog. Ligger nærme bekk. God utsikt 
til alle kanter. 

Orienteringsoppgave: 

Ca l 30m S/Ø for hovedhus ved gbnr 20/1 . Ca 11 Om SIV for driftsbygningen på gbrnr. 20/2 
og ca 21 Om øst for hus på gbrnr. 20/8. 

Art/utstrekning: 

Beskrivelse: 

Slagghaug på ca 6x6 meter. Ligger under torv og er ikke synlig i dagen. Det er derfor 
vanskelig å avgrense omkretsen. Slaggen er renneslagg. Prøvestikk medjordbor viser ca 10 
cm kull under 20-25 overjord, målt fra haugens antatte topppunkt. 

Tradisjon: Fotonr: 

Litteratur: Buskerud fylkeskommune, Pr.sj.nr: 
kulturavdelingen; 
Reguleringsplan for Aulaglia ved 
Tollefsrudseter, gbnr 20/1. 
Saksnr. 99/421-52 

0 
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